
Xiu/Č; IĹ. k /

* BLACKSTAR MEDIA s.r.0.

> SMLOUVA
o vYTvoŘENÍ A vEŘEJNÉM NEDIVADELNÍM PROVOZOVÄNÍ

UMĚLECKÉHO vÝKONU FORMOU KONCERTU
S NÁZVEM:

Tublatanka
1. Smluvní Strany: ł

Za objednavatele Za vykonavatele

Císlo Smlouvy:

Název a Sídlo Společnosti:

Městské kulturní středisko Nový Jičín.. BLACKSTAR MEDIA s.r.ov

äıssgìçìzíì ìgglìfıgzza/ÉĚ Králova 270/?. gZabovřeSky. ól 6 00 Brno

741 01 Nový Jičín 52312613)ůzęzeècgıvìgyršsâ63. Frýdek-Místek 738 m
IČ:

47'09826ì 29415934

DIČ:
(IZ 4'799826l CZZ9415934

Banka:

Komerční banka as. GE Money Bank 3,5

Čisıø účtu;
22832801/0100 210466597/0600

Registrace:

Přísp. Organizace zřízená zast. Města Nový Jičín Zapsána v OR vedeném MS v Praze oddíl C1
usn. č. 17/20/2009 ze dne 10.9,2009 vložka 205568

Ustanovení:

Za objednavatele jmeno a příjmení Statutárního ˇVykonavatel vykonávající Svým jménem práva
orgánu Szastupcef kterýr Smlouvu podepisuje? výkonných umělců., jejichž. umělecké výkony
pan(í): ('dálejen „pořadateìwjì ~ jsou pří koncertu vytvářeny a veřejné

provozovány., (dale jen „agentura“ì Zastoupena
Petr Orsag„ ředitel Davidem Popovem ~ bud. manažerem BSM

2.

Z. Základní údaje O koncertu

Název: Tublatanka

Místo konání: Nový Jičín.J Masarykovo nám.

Akce: Slavnost města Nový Jičín



* BLACKSTAR MEDIA SLO.

Datum konání; 9. 9.. .2t

Začátek vystoupení: 21.3ü hod..
Konec vystoupeni: 2235-0 hodz

Zvuková. zkouška? 20,30 -- 21,30 hod..

ka
.)

.

3. Udaje o odměně: Odměna za vystoupení kapely :'320 460..- Kč + DPH 21% ve výši Kč 67 297.-
4. Splatnost odměny: převodem na účet Blackstar media s.r.o.

Zvláštní ujednání
Pořadatel na Své náklady zajistí:

- pódium o min. rozměrech 8 m x o m. v případě venkovní akce musí být zastřešené.
osobu poučenou o elektroinstalaci přítomnou při příjezdu učinkujících a po celou dobu akce

- v blízkostijeviště přípojku el. proudu 220V + přítomnost hlavního pořadatele
- Zajistit kvalitní venkovní PA systém splňující Stage plan. kterýr je přílohou této smlouvy
- zajistit a Zaplatit profesionálního zvukového technika. který nejpozději 48 h před koncertem obdrží

od pořadatele zaslaný stage plan .z/ .input list kapely a bude připraven í s PA systémem před začátkem
zvukové zkoušky.l l! V případě jakýchkoliv technických dotazu a nejasností ~- management kapely.`

-pořadatelskou službu. která zamezí přístupu osob do prostoru Šaten a na pódium během koncertu..
-- fotografové mohou fotit profesí'onálnimu aparátyr pouze .koncert a to bez vstupu na podˇ'ium.Ě
- 2-. x uzaínykatelna samostatná Šatna pro účinkující a technicky personál. v místě konání akce

zákl.. hygienické vybavení (WC s toaletnim papírem. umyvadlo. mýdlo. ručníkl
fl- vstup do Šaten min. 1,5hod před vystoupením.

-ø ubytovaní: se nezajišťuje, cena za ubytování je obsažena již v honořáři.
-I označení kapely na propagačních materiálech akce následovně : TUBLATANKA (sk)
~‹ Zajistit catering pro kapelu -› viz příloha smlouvjv`
L~ umožnit instalaci 2 ks reklamních bannerů partnerů kapely Tublatanka v místě konání akce.
- vyhradit v prostorách akce prodejní místo .Ílm pro merchandising kapely
-vjezdová povolení k místu konání akce pro 3 motorová vozidla a jejich parkování!

o. Autorská práva a povolení k pořádání koncertu
Pořadatel je povinen v souladu s obecně závaznými právními předpisyr Získat svolení a Zaplatit odměnu za veřejně
nedivadelní provozování děl. která jsou v rámci předmětného koncertu uměleckými výkony prováděna tviz přiložený
repeíˇtoái'ov)rır listí; získání těchto práv není předmětem teto smlouvy“. Podle vynl. MK ČR č. Milí/1991 Sb.. přísluší
výhradní oprávněni udílet svolení a vybírat odměny za veřejně nedivadelni provozování děl hudebních s textem nebo bez
textu Ochrannemu Svazu autorskemu (OSA): čimż není dotčeno pravo autora vvkonavat svá práva samostatně bez
prostřednictvi USA- Upomenutím shora uvedených povinností ziskat svolení a zaplatit odměnu se pořadatel vystavuje
nebezpečí postíhu civilně í trestně právního. Pořadatel je zaroven povinen získat v souladu s obecně zavaznvmí předpisy-
povoleni k pořádání koncertu

. „ZákladníI ustanovení
.agenturaje povinna za podmínek touto smlouvou stanovených vytvořit pro pořadatele za odměnu umelecke výkony.
kterými budou provedena díla podle i'epertoárovehiˇ) íístu. a uděluje svolení tyto umělec-ke vfí'íxıonv za podmínek touto
smlouvou stanovených veřejně provozovat.
Pořadatel se zavazuje na svůj náklad řádně připravit koncert po stránce společenske. technicke. hygienické a bezpečnostní..
umělecke výkony na svüj náklad veřejně provozovat a Zaplatit agentuře odměnu za vytvoření uměleckých výkonů a za
veřejně provozování uměleckých výkonu.

8. Závěrečná ustanovení
'Smlouvu s vlastními spíçmzory nebo jiný-'mí třetími. osobami.. jejich? obchodní jmeno nebo činnost mají být při koncertu
propagovány. může pořadatel uzavřít pouze na základě písemně-ho předběžného souhlasu agentury a agentura tento
souhlas udělí pouze tehdy. nebudou-li porusenv nebo ohrožen),II závazky agenturíY ze smíutI v““§'7'k(ítínýrríí umělci a
s výhradnímí :sponztíoť nebo s jinymí třetími osobami. __šejichž obchodní jméno.. názeíˇ nebo činnost mají být při koncertu
propagovány. Získá-li pořadatel svolení agentury podle předchozí věty. ie pořadatel oprávněn umístit v sále či najiněm
místě. kde se koncert koná propagační transparenty /loga....- svvch sponzora či jiných třetích osob. jejichz obchodní
_írněno. nazev nebo činnost mají být pří koncertu propagovanv. muže tak učinit kdekoli mimo jeviště. Ă. technických
duvodu nemohou být najevišti umístěny zadne transparenty. vlajkzvI atp. Smlouvy- s rozhlasovvmi stanicemi a dalšírm
mediálnímí partnery o sponzorství. bártiˇove či jine smlouvy s obdobným i'iěelem je oprávněna uzavírat výhradně
vydavatelská firma nebo agentura. SUĹ-'lHlAS PUŘAU.“ TELÍ t“_,.--=ˇí';Í)ĚĹEN.Touto smlouvou se neuděíuje pořadateli svolení
ke komerčnímu použití jmen. podobizen. obrazových snímku a obrazových a zvukovzvch záznamu. ě: jiny-'cn projevu
osobni íżmv.-afííj.--` výkonných umělce.. ani jejich souboru. vystupujících na koncertě. Za nedovolene zásah)- do osobních práv



BLACKSTAR MEDIA S.r.0.

výkonných umělcu lze požadovat zadostiučiněni.
Pořadatel je povinen Zajistit. aby na koncertě bez předchozího souhlasu agenturý nebýlý pořízovt'ınýI obrazově tvčetně
l'otogratickýchi či zvukově záznamy' uměleckých \-“`ýkoiiu. nebo prováděný jejich rozhlasove či televizní přenos).

Agentura se zavazuje dodat pořadateli plakátyr (anoncil ve lhůtě potřebné k dobré propagaci předmětného koncertu.
nejpozději však 30 dnù 'před konáním koncertu. pokudjsou k dispozici a pořadatelem objednaný a to za poplatek.
Zároveň se pak pořadatel zavazuje k učinnému výužítl všech dodaných plakátu. Nedostatečná propagace výstoupení
bude považována ze :zstrttiriýr zaigenturjvI za nedodržení smlouvý. z něhož je možné vývodit příslušné dusledký.
Netýká se vystoupení jednotlivce i rámci jiného pořadu.
Malý zájem o vstupenky“ na koncert nebo nepříznivé počasí není důvodem ke zrušení sinlouvýJ či duvodem pro nekonani
koncertu. 'v' případě nepříznivého počasí. pokud býlo vystoupeni plánováno do pro takové.. počasí nevhodných prostor
(koncert pod širým nebem). je pořadatel povinen zajistit pro konání koncertu srovnatelné v krýtých prostorech, Nekonáni
koncertu z důvodu nezajištěni vhodných náhradních prostorje duvodern pro agenturu od této smlouvý odstoupit.
odstoupení však nezbavuje za žádných okolnosti pořadatele povinnosti zaplatit odměnu v plné výši podle bodu 3 této
smlouvy
Poskytnutí rozhovoru s výkonnými umělci a podminkv pro t'otograt'ovani během výstoupení musi novináři sjednat
s přítomným odpovědný-'m pracovníkem agentury;I nebo předem telefonický
Pořadatel odpovídá za .ˇskodý na zdravi' i majetku. vzniklé výkonným umělcům či jiným osobám v souvislosti
s vystoupením. pokud nebýlý prokazatelně zaviněný výkonnými umělci či jejich. doprovodem. tj. pokud vzniknou
zejména v dusledku nedodržení předpisu o bezpečnosti a ochraně zdraví. při nedodržení technických norem a ostatnich
obecně závazných předpisu ze stran) pořadatele.
Pokud bude vystoupeni zneino'znério v dusledku nepředvidatelné nebo neodvratíteìné události. ležící mimo smluvní
Straný. například přírodní katastrofa epidemie. uředni zákaz. apod.. nebo z duvodu nepředvidatelně a neodvratitelné
události na straně výstupujíc-ího výkonného umělce. např. vazne onemocnění či urnrti výkonného umělce. úraz. úmrtí
v“ rodině atp.. mají obě smluvní sti'aný právo od této smlouvy odstoupit bez jakýchkoli nároku na finanční uhradit
vzniklé skodý t_)dstupujici strana ie povinna shora uvedene skutečnosti druhe' smluvni straně řádně doložit
Pokud se předmětné vystoupeni. neuskutečni z jiných duvodu než z duvodu uvedených výše. je pořadatel povinen
.zaplatit agentuře celou odměnu uvedenou v bodě š. Neuskutečni-li se. předmětne výstoupeni zaviněním agenturý. je tato
povinna uhradit pořadateli nákladý prokazatelně a ucelne vizi-'naložene souvislosti s pořádáním předmětného
výstoupení.
Agenturaje povinna zabezpečit. abzv` se výkonní umělci dostavili na misto vystoupeni včas. tzn. tak. abý býl'i schopni
začít své vystoupeni ve sjednanou dobu. Agentura vsak neodpovídá za případně zdržení z duvodu úrazu výkonných
umělcu nebo technického personálu. zpusobene během cest)-V nebo na místě vystoupeni či z duvodu vyssi moci.
Veškeré platbý. které je pořadatel na základě této smlouvý povinen platit agentuře. je pořadatel povinen platit agentuře.
na základě faktury vystavené agenturou bankovnım převodem nebo v hotovosti odpovědnemu zástupci agentury..
pořadatel není oprávněn platit přímo výkonným umělcum. odměnu výkonným umělcum vyplatí agentura v souladu se
smlouvami mezi výkonnými umělci a agenturou.
V případě prodlení se Zaplacením odměný podle bodu 3 je pořadatel povinen zaplatit agentuře smluvní pokutu ve výši
0/5% dlužné částký denně tím není dotčeno ani omezeno právo agenturý na náhradu Škodý.
Smluvní straný sjednávaji'. jako místně příslušný soud obecný' soud agenturý.
Beı.7 registračního čísla. razítka agenturý a podpisu statutárního orgánu nebo zmocněnce agentury je tato smlouva
neplatná. *'eskeré udaje v této smlouvějsou předmětem obchodního tajemství. při vyzrazení jakekoli informace z
obsahu smlouvý dalším stranarn si výkonavatel výhrazuje uplatnit víıči objednateli smluvní sankcí 50 i')()(;`.-› Kč. kdjt
tento toto bere na vědomi. I'í'ato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. ieii změnę. a
doplňkv musi init písen'ınou ilormou a musi být podepsaný oběma smluvními stranami-

V N. Jičíně dne 9.9.2017 V; j . dne

objednávatel vykonavatel

Qříkazce Operace:

Správce rozpočtu:




